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Rapport for Ljan skole 

Vi ønsker å takke dere for en kjempeinnsats som Trafikkagenter i perioden 08.03.17 – 07.04.17. 

Med hjelp fra 10 dyktige Trafikkagenter ved deres skole har vi på Hovedkvarteret hos 

Bymiljøetaten mottatt hele 60 rapporter vedrørende trafikksikkerhet langs skoleveiene til 

elevene. Uhuhutrolig bra!  

 

Vi har startet jobben med å bearbeide dataene fra Trafikkagentene og har utarbeidet en 

minirapport som beskriver foreløpige resultater, våre umiddelbare inntrykk og litt om prosessen 

videre. På Hovedkvarteret har vi gått gjennom rapportene og har i dette arbeidet lagt merke til 

at det er spesifikke områder som, av flere agenter, pekes ut som problemområder langs deres 

skolevei.  

 Ljabruveien ved busstoppet Ljabru Hovedgård  

 Gladvollveien like etter Bjerkefaret 

 

Saker som omhandler Oslo kommune sin driftsavdeling, som vedlikehold, vegetasjon, 

parkeringshåndheving og liknende, har umiddelbart blitt videresendt til områdeansvarlig for 

strakstiltak. Det er også noe byggearbeid i området som skaper utfordringer med å krysse vei 

på grunn av stengte fortau og biler som ikke stopper. De rapportene som omhandler dette 

sender vi videre til vår arbeidsvarsling avdeling slik at de kan kontrollere vedtak og evt. ta dette 

videre med utbyggere.   

 

Tiltak som har blitt videresendt til driftsavdelingen som følge av Trafikkagentene sin innsats er:  

 Ingiers vei x Nielsenbakken: Dårlig sikt på grunn av busker 

 Ljabruveien: Arbeid som hindrer sikt og gangfelt ved busstopp.   

 Gladvollveien: Klipping av busker 

 Ekebergveien: Klipping av busker 

 Cappelens vei: Klipping av busker 

 Ekebergveien v/Matkroken: Utrivelig fortau i byggeperiode  

 Gladvollveien: Dårlig asfalt 

 Peder Holters vei: Dårlig asfalt  

 

 

 



Videre ønsket vi også informasjon om områder hvor agentene opplever at det spesielt positivt 

og trygt å ferdes langs sin skolevei. Også her har agentene gjort en kjempejobb. Følgende 

områder peker seg ut som spesielt positive og trygge: 

 

 Bjerkefaret  

 Herregårdsveien  

 

Vi skulle gjerne hatt flere rapporter og aktive agenter hos dere for å få et bredere/større 

oversiktsbilde på hele skolekretsen. Vi håper derfor dere vil fortsette å sende oss rapporter og 

bilder, slik at vi på sikt legge opp til en befaring for å kartlegge mulige tiltak. 

Tusen takk for deres bidrag så langt, vi skal ta med oss rapportene videre i arbeidet for tryggere 

skoleveier i Oslo.   

 

 

Med vennlig hilsen 

 

 

Trafikk- og teknologiavdelingen 

Bymiljøetaten 

Oslo kommune 

Sentralbord: 02 180 

E-post: trafikkagenten@bym.oslo.kommune.no 

www.bym.oslo.kommune.no 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:trafikkagenten@bym.oslo.kommune.no
http://www.bym.oslo.kommune.no/
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